
COMUNE DI CINISI
CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO

  
 SETTORE I  AMMINISTRATIVO  CULTURALE E 

SCOLASTICO 

Determinazione di n° 69 del 10/03/2021

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
   
OGGETTO: RETTIFICA ELENCO RESIDUI PASSIVI DA COMPETENZA APPROVATO 
CON DETERMINA N. 158 DEL 09/02/2021- RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI 
RESIDUI 2020 

VISTA la determina n. 158 del 09/02/2021 che qui si intende riportata nella premessa;
RILEVATO, a  seguito  segnalazione  dell’Ufficio  Ragioneria,  che  alcuni  importi,  dell’elenco  “Residui  
passivi da competenza” del I Settore Amministrativo, Culturale, Scolastico, sono stati erroneamente indicati 
nella casella avanzo libero piuttosto che avanzo vincolato;
PRESO ATTO che  occorre  procedere  alla  rettifica  del  suddetto  elenco relativo  ai  “Residui  passivi  di 
competenza”;

DETERMINA

Di  approvare l’Elenco  dei  “Residui  passivi  da  competenza  del  I  Settore  Amministrativo,  Culturale,  
Scolastico”, che annulla e sostituisce quello approvato con la determina n. 158/2021;
Di attestare l’avvenuto rispetto di quanto  previsto dai principi contabili di cui al D.Lgs.118/2011 e s.m.i, in 
ordine al mantenimento dei residui, alla loro reimputazione ed alla loro eliminazione.   

Cinisi,  10/03/2021 Il Responsabile del Settore
PALAZZOLO CATERINA / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 1/1


	
	

